
Základní škola a Mateřská škola Lhoty u Potštejna 
Lhoty u Potštejna 45, 517 41 pošta Kostelec nad Orlicí 
IČ: 701 8888 2 

 
 

 
Email: zs_lhoty_u_potstejna@seznam.cz www.skolalhoty.cz telefon: 702 002 646 

Zpracování osobních údajů na žádosti je nezbytné pro splnění právní povinnosti (§ 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů) a správce údajů je bude zpracovávat pouze v rozsahu nezbytném pro 

vedení správního řízení a uchovávat po dobu 10 let. 

 

Základní škola a Mateřská škola Lhoty u Potštejna, Lhoty u Potštejna č. 45, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČ: 701 888 82 

zastoupená: Janem Havlem, ředitelem školy 

Žádost o odklad školní docházky - § 37 
 
Dítě (žák): 

Jméno a příjmení:   ____________________________________________ 

 

Datum narození:   ____________________________________________ 

 

Místo trvalého pobytu:   ____________________________________________ 
 

Zákonní zástupci dítěte/žáka nebo fyzická osoba, která osobně pečuje o dítě v pěstounské péči, která účastníka řízení 

(dítě, žák) zastupuje: 

Je třeba, aby žádost o odklad podepsali oba rodiče. V případě, že je dítě v péči pouze jednoho rodiče, bude 

nutné místo podpisu druhého rodiče doložit soudní rozhodnutí o svěření do péče. 

 

Jména a příjmení:   ________________________________________________________________________________________ 

 

Místo trvalého pobytu:  _______________________________________________________________________________________ 

 

Žádám o odklad školní docházky od ………………………………….(uvede se datum). 

Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu): 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

 

V __________________________dne: ________ 

______________________________________ 

 podpisy zákonných zástupců 


